
UCHWAŁA NR XXXIII/312/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Dywitach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) §5 pkt 1) uchwały Rady Gminy Dywity 
Nr XXIX/267/21 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXXI/296/21 RADY GMINY DYWITY z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych, Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Dywitach, § 3 otrzymuje brzmienie:,,Wyraża się zgodę na wniesienie aportem do 
tworzonej Spółki nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Dywity, obejmującej działkę zabudowaną nr 
147/5, obręb Różnowo, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą o nr KW OL1O/00076271/6 oraz działek niezabudowanych numer: 318/4, 149/4, obręb Różnowo, 
dla których Sąd Rejonowy w Olsztynie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgi wieczyste 
o numerach: KW OL1O/00076693/0 (dz. 318/4, obręb Różnowo) i KW OL1O/00078713/1 (dz. 149/4, obręb 
Różnowo).’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5299AFC7-673D-4967-86B7-360F7D7B3035. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


